
大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 稗田　龍馬 0012076 ショコラ・クラッシック 0058942 リトルホースクラブ 65.294 (1) 67.647 (2) 66.471 (1) 66.471

2 5 中村　公子 0005469 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 64.265 (3) 67.941 (1) 61.765 (2) 64.657

3 8 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 64.559 (2) 65.000 (3) 60.588 (3) 63.382

4 3 青野　幸一 0003897 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 59.559 (5) 60.588 (5) 58.382 (4) 59.510

5 11 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 61.471 (4) 61.029 (4) 54.412 (6) 58.971

6 10 河瀬　孝順 0017267 ウインストン 0056138 乗馬クラブ ジョイ 58.529 (6) 57.794 (6) 57.206 (5) 57.843

7 7 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.206 (8) 54.265 (8) 53.529 (7) 55.000

8 12 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 55.735 (9) 53.971 (9) 53.382 (8) 54.363

9 4 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 57.500 (7) 55.735 (7) 49.118 (9) 54.118

10 1 岩合　薫 0022319 無為 0058233 乗馬クラブクレイン大阪 52.559 (10) 53.588 (10) 48.882 (10) 51.676

 2 桜井　尚子 0001806 ラフマニノフ 0056164 スタールサクライ E

 9 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 67.353 (1) 66.029 (1) 65.441 (1) 62.647 (2) 65.368

2 1 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 66.912 (2) 63.235 (2) 63.088 (2) 63.676 (1) 64.228

3 4 城　麻起子 0008050 デルニエクリフィア 0057040 KONRAD HORSEFARM 62.500 (3) 62.059 (3) 58.824 (3) 59.265 (3) 60.662

4 2 進藤　義浩 0020210 グラキエス 0057136 ホースファームエルミオーレ三河高原 61.529 (4) 58.735 (4) 57.412 (4) 57.853 (4) 58.882

 5 福岡　珠緒 0027215 ドン・ルカ 0056157 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 64.130 (1) 62.609 (1) 65.000 (1) 65.326 (1) 65.326 (1) 64.478

2 2 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 61.630 (2) 60.652 (2) 59.783 (2) 62.826 (2) 65.217 (2) 62.022

3 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 56.630 (4) 55.543 (4) 54.022 (5) 60.435 (3) 60.326 (3) 57.391

4 5 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 56.957 (3) 57.500 (3) 54.565 (4) 59.674 (4) 56.304 (5) 57.000

5 3 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 53.587 (5) 55.543 (4) 57.391 (3) 58.587 (5) 57.500 (4) 56.522

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 4 クラス： S1課目

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 64.231 (1) 66.731 (1) 64.231 (1) 65.064

2 2 進藤　義浩 0020210 ジーノ・ジェロディ 0058018 ホースファームエルミオーレ三河高原 61.346 (2) 65.000 (2) 56.731 (4) 61.026

3 3 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.500 (4) 61.615 (3) 59.500 (3) 60.205

4 5 森岡　正子 0009281 パトリック・ライアン 0057952 岩国乗馬クラブ 58.269 (5) 59.423 (7) 60.385 (2) 59.359

5 10 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 57.308 (7) 60.000 (5) 55.769 (6) 57.692

6 8 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 56.346 (10) 59.423 (7) 55.962 (5) 57.244

7 1 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 56.538 (9) 60.000 (5) 54.231 (7) 56.923

8 6 内田　雄一 0001027 ウイニーペグアカウィザード 0057165 シュタールジーク 59.808 (3) 61.346 (4) 48.846 (10) 56.667

9 7 松野　哲也 0022848 勁松 0058652 乗馬クラブ ジョイ 57.500 (6) 58.077 (9) 49.615 (8) 55.064

10 9 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 56.731 (8) 55.000 (10) 49.423 (9) 53.718

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 中村　公子 0005469 エモラ 0058739 シュタールジーク 66.364 (1) 64.242 (1) 63.333 (1) 64.646

2 19 岩合　薫 0022319 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 66.364 (1) 63.485 (2) 60.303 (2) 63.384

3 14 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 65.152 (3) 61.364 (3) 57.727 (7) 61.414

4 6 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 60.909 (4) 61.364 (3) 60.152 (3) 60.808

5 13 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウｴル 0056957 ライディングクラブトゥインクル 59.848 (5) 60.303 (5) 57.879 (6) 59.343

6 16 七瀬　大 0022903 アリオン 0052648 蔵元ライディングアカデミー 59.394 (6) 59.394 (7) 57.424 (8) 58.737

7 18 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 59.045 (8) 59.955 (6) 56.470 (13) 58.490

8 11 東南　典子 0027214 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.091 (7) 59.242 (8) 56.667 (12) 58.333

9 15 千古　七瀬 0011554 クリスタル 0058820 明石乗馬協会 57.727 (9) 59.242 (8) 57.424 (8) 58.131

10 5 橋田　佳奈 0027684 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 56.970 (12) 58.182 (11) 58.030 (5) 57.727

11 8 赤松　悠輝 0028813 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 57.424 (10) 56.970 (14) 58.636 (4) 57.677

12 2 内山　萌華 0030263 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 57.121 (11) 57.424 (12) 57.273 (11) 57.273

13 3 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 54.848 (14) 58.485 (10) 57.424 (8) 56.919

14 7 碇　京子 0022186 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 56.818 (13) 57.121 (13) 55.606 (14) 56.515

15 10 田原　明美 0014667 フリーデンスドリーム 0054892 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.061 (15) 54.394 (15) 55.606 (14) 53.687

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 12 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.182 (16) 51.818 (16) 53.939 (16) 51.313

 17 長澤　優 0021837 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 EL

 1 滝川　友香子 0012115 ジオン 0058540 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

 9 清水　梓 0030619 三日月 0058539 ホースファームエルミオーレ三河高原 WD
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 （中央値）

1 18 稗田　奈緒子 0014000 タルディオ 0058959 リトルホースクラブ 67.000 (1) 64.600 (1) 66.000 (1) 65.867

2 30 中村　公子 0005469 ユヴェイロ 0056773 シュタールジーク 65.400 (2) 64.000 (2) 64.800 (2) 64.733

3 6 安田　利実 0028570 タルヴァンゴ 0058464 乗馬クラブクレイン大阪 64.800 (3) 62.800 (4) 62.000 (6) 63.200 62.8

4 11 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 64.800 (3) 62.400 (7) 62.400 (4) 63.200 62.4

5 1 山田　聡子 0029407 アドマル・サリー・邂 0054823 ホースファームエルミオーレ神戸 64.400 (5) 62.600 (5) 62.000 (6) 63.000

6 33 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 61.600 (7) 62.600 (5) 63.200 (3) 62.467 62.6

7 26 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 61.200 (8) 63.800 (3) 62.400 (4) 62.467 62.4

8 31 渡邊　美智 0029050 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 62.800 (6) 61.600 (9) 60.600 (9) 61.667

9 32 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 60.800 (9) 60.800 (10) 59.400 (11) 60.333

10 2 柏原　由恵 0002997 アルバ･K 0058514 神戸乗馬倶楽部 58.800 (15) 61.800 (8) 59.400 (11) 60.000

11 22 越後　りの 0029894 タマモベルモット 0058944 加西乗馬クラブ 59.400 (12) 59.400 (13) 60.800 (8) 59.867

12 3 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 59.000 (13) 59.800 (12) 60.600 (9) 59.800

13 16 佐藤　昌和 0016623 ミカエル 0056269 ラ・シュボーシェ 59.000 (13) 60.200 (11) 58.400 (16) 59.200

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 （中央値）

得　　点　　率

14 10 山田　聡子 0029407 ロビン8 0058984 ホースファームエルミオーレ神戸 59.800 (11) 58.400 (18) 59.200 (13) 59.133

15 9 小原　竹博 0024194 舞華 0057747 乗馬クラブクレイン京都 60.000 (10) 58.000 (19) 59.000 (14) 59.000

16 35 吉本　璃子 0030833 マルブツタフネス 0056843 乗馬クラブクレイン京都 58.000 (19) 59.200 (14) 58.800 (15) 58.667

17 7 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 58.400 (16) 59.000 (15) 58.200 (19) 58.533

18 25 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.000 (19) 59.000 (15) 58.400 (16) 58.467

19 27 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 58.200 (17) 57.600 (21) 58.400 (16) 58.067

20 20 原　祐子 0012133 リンド 0058511 神戸乗馬倶楽部 58.200 (17) 58.000 (19) 56.800 (20) 57.667

21 17 橋田　千寿 0017105 イチモンジ 0056190 乗馬クラブクレイン倉敷 57.200 (21) 58.600 (17) 56.400 (21) 57.400

22 13 原田　広恵 0030632 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 56.000 (25) 57.600 (21) 56.200 (22) 56.600

23 12 川原崎　敏樹 0028034 レックスパレード 0058056 乗馬クラブクレイン京都 57.200 (21) 57.000 (23) 55.400 (24) 56.533

24 21 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0057400 三木市乗馬クラブ 56.200 (24) 56.000 (24) 55.800 (23) 56.000

25 29 鶴丸　邦彦 0015320 スマートリバティ 0058694 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.800 (23) 56.000 (24) 54.800 (25) 55.867

26 5 立堀　博嗣 0028048 クランチタイム 0058551 乗馬クラブクレイン京都 53.000 (26) 54.200 (26) 53.800 (26) 53.667

27 36 武智　洋子 0026648 マリーゴールド 0053150 Stallion　Stable 52.200 (27) 52.400 (27) 53.000 (28) 52.533
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 （中央値）

得　　点　　率

28 37 涌島　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.200 (27) 51.400 (28) 53.400 (27) 52.333

29 4 斉藤　裕子 0024618 フルール・ド・リス 0054597 Stallion　Stable 49.800 (29) 50.800 (29) 46.800 (30) 49.133

29 19 山地　知代子 0029810 アンヴローズⅠ 0054639 Stallion　Stable 48.600 (30) 50.400 (30) 48.400 (29) 49.133

 8 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

 14 鈴木　一代 0029812 ラウシュニーファラ 0056794 ウイングファーム WD

 15 進藤　義浩 0020210 アルビン 0057190 ホースファームエルミオーレ三河高原 WD

 23 滝川　友香子 0012115 トップスヴァローグ 0057931 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

 24 賀来　浩子 0017102 アルベルト 0057179 スモールフォレストクラブ WD

 28 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 WD

 34 滝川　友香子 0012115 ヴィルジニア 0058009 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

 38 小山　紗英 0029024 ハルララ 0057291 ホースファームエルミオーレ豊田 WD
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： S2課目

E： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 67.353 (1) 66.176 (1) 65.147 (1) 66.225

2 3 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 65.735 (2) 60.441 (3) 62.500 (2) 62.892

3 6 松野　哲也 0022848 勁松 0058652 乗馬クラブ ジョイ 62.206 (3) 60.588 (2) 62.353 (3) 61.716

4 8 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 57.647 (4) 54.265 (5) 57.647 (4) 56.520

5 5 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 55.000 (6) 54.412 (4) 56.176 (6) 55.196

6 7 進藤　義浩 0020210 ジーノ・ジェロディ 0058018 ホースファームエルミオーレ三河高原 52.206 (7) 54.118 (6) 57.353 (5) 54.559

7 2 森岡　正子 0009281 パトリック・ライアン 0057952 岩国乗馬クラブ 55.971 (5) 51.118 (7) 53.912 (7) 53.667

 1 内田　雄一 0001027 ウイニーペグアカウィザード 0057165 シュタールジーク R

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 川上　藍 0028217 カルーチユートピア 0058909 乗馬クラブクレイン大阪 63.088 (3) 70.147 (1) 69.265 (1) 67.500

2 11 中村　公子 0005469 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 66.029 (1) 64.265 (2) 65.588 (2) 65.294

3 4 進藤　義浩 0020210 三日月 0058539 ホースファームエルミオーレ三河高原 63.088 (3) 61.324 (4) 62.500 (3) 62.304

4 1 岩合　薫 0022319 無為 0058233 乗馬クラブクレイン大阪 62.647 (5) 59.118 (5) 58.382 (4) 60.049

5 12 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 60.147 (8) 61.765 (3) 57.941 (6) 59.951

6 6 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.147 (8) 58.382 (6) 57.647 (7) 58.725

7 5 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 63.824 (2) 52.206 (10) 58.088 (5) 58.039

8 13 桜井　尚子 0001806 ラフマニノフ 0056164 スタールサクライ 59.853 (10) 56.912 (7) 57.206 (9) 57.990

9 8 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.559 (12) 53.971 (9) 57.059 (10) 56.863

10 9 渡部　久美子 0014728 T・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 61.324 (6) 50.294 (12) 57.500 (8) 56.373

11 3 河瀬　孝順 0017267 ウインストン 0056138 乗馬クラブ ジョイ 61.029 (7) 50.441 (11) 56.471 (11) 55.980

12 2 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 59.706 (11) 54.706 (8) 51.324 (12) 55.245

 7 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 9 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 62.941 (1) 65.735 (1) 67.941 (1) 65.539

2 2 進藤　義浩 0020210 グラキエス 0057136 ホースファームエルミオーレ三河高原 59.559 (2) 62.500 (2) 62.647 (2) 61.569

3 3 城　麻起子 0008050 デルニエクリフィア 0057040 KONRAD HORSEFARM 58.382 (3) 60.441 (3) 59.559 (3) 59.461

 4 福岡　珠緒 0027215 ドン・ルカ 0056157 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　奈緒子 0014000 リアンナルド 0058797 リトルホースクラブ 64.130 (1) 62.826 (1) 62.065 (1) 63.007

2 4 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 60.870 (2) 57.500 (4) 61.739 (2) 60.036

3 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 60.000 (3) 60.978 (2) 57.391 (4) 59.456

4 3 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.783 (4) 59.674 (3) 58.804 (3) 59.420

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　龍馬 0012076 ショコラ・クラッシック 0058942 リトルホースクラブ 67.250 72.000 (1) 68.750 71.000 (2) 65.250 70.000 (1) 69.042

2 3 中村　公子 0005469 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 67.250 72.000 (1) 68.750 75.000 (1) 62.000 68.000 (2) 68.834

3 4 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 64.750 67.000 (3) 58.000 64.000 (3) 56.750 58.000 (3) 61.417

4 2 河瀬　孝順 0017267 ウインストン 0056138 乗馬クラブ ジョイ 55.250 63.000 (4) 52.750 60.000 (4) 49.500 55.000 (4) 55.917

得　　　点　　　率

最終得点
率（％）

備考E H C M B
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 12 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 65.750 72.000 (1) 66.000 67.000 (1) 66.750 70.000 (1) 67.917

2 1 進藤　義浩 0020210 グラキエス 0057136 ホースファームエルミオーレ三河高原 63.500 67.000 (2) 59.750 64.000 (2) 63.000 65.000 (2) 63.708

3 3 城　麻起子 0008050 デルニエクリフィア 0057040 KONRAD HORSEFARM 60.000 64.000 (3) 54.750 63.000 (3) 55.250 62.000 (3) 59.834

最終得点
率（％）

備考
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 13 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

M： 会員番号 5766 審判名 土方　利恵子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 2 稗田　奈緒子 0014000 リアンナルド 0058797 リトルホースクラブ 66.000 74.000 (1) 67.000 72.000 (2) 64.250 71.000 (1) 69.042

2 3 瀬理町　芳隆 0002844 アリーバ・デ・ヘルマ 0057736 乗馬クラブクレイン大阪 64.750 71.000 (2) 67.500 72.000 (1) 65.250 70.000 (1) 68.417

3 5 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 63.000 69.000 (3) 65.000 69.000 (3) 63.750 71.000 (3) 66.792

4 6 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 59.000 65.000 (4) 65.750 67.000 (4) 61.500 67.000 (4) 64.208

5 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 57.750 63.000 (6) 59.750 64.000 (5) 60.000 64.000 (5) 61.417

6 4 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 56.250 66.000 (5) 54.750 63.000 (6) 57.750 66.000 (6) 60.625

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： M2課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 中村　公子 0005469 エモラ 0058739 シュタールジーク 61.552 (3) 65.862 (1) 64.483 (2) 63.966

2 2 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 61.724 (2) 61.379 (4) 65.862 (1) 62.988

3 6 西脇　友彦 0017605 プッチーニ57 0055595 カシオペアライディングパーク 57.759 (7) 64.138 (2) 64.138 (3) 62.012

4 1 橋田　佳奈 0027684 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 62.069 (1) 61.379 (4) 61.379 (4) 61.609

5 17 清水　梓 0030619 三日月 0058539 ホースファームエルミオーレ三河高原 58.621 (5) 62.069 (3) 60.172 (6) 60.287

6 10 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 58.966 (4) 60.000 (6) 60.517 (5) 59.828

7 15 滝川　友香子 0012115 ジオン 0058540 ホースファームエルミオーレ豊田 57.931 (6) 56.552 (12) 59.828 (7) 58.104

8 9 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 56.897 (9) 58.793 (8) 58.276 (8) 57.989

9 8 東南　典子 0027214 シルク 0055050 リトルホースクラブ 56.207 (12) 59.138 (7) 57.241 (10) 57.529

10 12 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウｴル 0056957 ライディングクラブトゥインクル 56.207 (12) 57.931 (9) 57.069 (11) 57.069

10 14 七瀬　大 0022903 アリオン 0052648 蔵元ライディングアカデミー 56.897 (9) 57.586 (10) 56.724 (12) 57.069

12 11 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 57.069 (8) 55.862 (13) 57.931 (9) 56.954

13 7 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 54.655 (16) 57.241 (11) 55.517 (13) 55.804

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： M2課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 13 碇　京子 0022186 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 56.034 (14) 54.828 (14) 54.483 (14) 55.115

15 18 赤松　悠輝 0028813 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 56.397 (11) 54.328 (15) 53.466 (15) 54.730

16 5 田原　明美 0014667 フリーデンスドリーム 0054892 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.517 (15) 53.793 (16) 52.931 (16) 54.080

17 3 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.948 (17) 50.534 (17) 50.707 (17) 51.396

 4 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 EL
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13773 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 26 稗田　奈緒子 0014000 タルディオ 0058959 リトルホースクラブ 67.800 (1) 68.400 (1) 64.200 (2) 66.800

2 33 滝川　友香子 0012115 ヴィルジニア 0057931 ホースファームエルミオーレ豊田 64.800 (2) 63.800 (4) 64.000 (3) 64.200

3 34 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 63.200 (3) 64.800 (2) 63.800 (4) 63.933

4 20 中村　公子 0005469 ユヴェイロ 0056773 シュタールジーク 62.000 (5) 64.600 (3) 65.000 (1) 63.867

5 29 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 61.600 (6) 63.200 (5) 62.200 (6) 62.333

6 5 安田　利実 0028570 タルヴァンゴ 0058464 乗馬クラブクレイン大阪 60.800 (10) 62.800 (6) 60.800 (8) 61.467

7 25 進藤　義浩 0020210 アルビン 0057190 ホースファームエルミオーレ三河高原 61.100 (7) 62.300 (7) 60.500 (11) 61.300

8 18 滝川　友香子 0012115 トップスヴァローグ 0058009 ホースファームエルミオーレ豊田 59.800 (15) 61.200 (8) 62.800 (5) 61.267

9 12 山田　聡子 0029407 アドマル・サリー・邂 0054823 ホースファームエルミオーレ神戸 63.000 (4) 60.200 (12) 59.600 (13) 60.933

10 4 柏原　由恵 0002997 アルバ･K 0058514 神戸乗馬倶楽部 60.800 (10) 60.200 (12) 61.200 (7) 60.733

11 15 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 乗馬クラブクレイン大阪 59.400 (17) 60.600 (9) 60.600 (10) 60.200

12 3 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 59.600 (16) 60.400 (11) 60.200 (12) 60.067

13 8 小原　竹博 0024194 舞華 0057747 乗馬クラブクレイン京都 60.800 (10) 59.200 (15) 59.400 (15) 59.800

得　　点　　率
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13773 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 7 小山　紗英 0029024 ハルララ 0057291 ホースファームエルミオーレ豊田 59.000 (19) 60.600 (9) 59.200 (17) 59.600

15 1 山田　聡子 0029407 ロビン8 0058984 ホースファームエルミオーレ神戸 61.000 (8) 58.200 (19) 59.400 (15) 59.533

16 14 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 59.400 (17) 57.800 (20) 60.800 (8) 59.333

16 21 賀来　浩子 0017102 アルベルト 0057179 スモールフォレストクラブ 60.000 (14) 58.400 (18) 59.600 (13) 59.333

18 11 北野　敏恵 0029147 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 58.800 (20) 59.200 (15) 59.200 (17) 59.067

19 30 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.400 (22) 59.000 (17) 59.000 (20) 58.800

20 16 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 60.200 (13) 57.400 (22) 58.600 (21) 58.733

21 28 佐藤　昌和 0016623 ミカエル 0056269 ラ・シュボーシェ 61.000 (8) 57.000 (25) 57.200 (24) 58.400

22 17 渡邊　美智 0029050 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 58.200 (24) 57.200 (24) 59.200 (17) 58.200

23 9 越後　りの 0029894 タマモベルモット 0058944 加西乗馬クラブ 58.400 (22) 60.000 (14) 56.000 (26) 58.133

24 10 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0057400 三木市乗馬クラブ 58.600 (21) 55.400 (27) 58.400 (22) 57.467

25 19 原　祐子 0012133 リンド 0058511 神戸乗馬倶楽部 55.800 (26) 57.600 (21) 57.400 (23) 56.933

26 13 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.000 (25) 57.400 (22) 56.400 (25) 56.600

27 23 橋田　千寿 0017105 イチモンジ 0056190 乗馬クラブクレイン倉敷 55.800 (26) 55.800 (26) 55.800 (27) 55.800
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大会登録No. 2940 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13773 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

28 24 鶴丸　邦彦 0015320 スマートリバティ 0058694 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.600 (28) 54.400 (28) 55.400 (28) 54.800

29 2 涌島　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.600 (29) 54.400 (28) 55.400 (28) 53.800

30 27 武智　洋子 0026648 マリーゴールド 0053150 Stallion　Stable 51.300 (30) 51.500 (30) 54.300 (31) 52.367

31 22 立堀　博嗣 0028048 クランチタイム 0058551 乗馬クラブクレイン京都 51.000 (31) 50.800 (31) 54.400 (30) 52.067

32 35 原田　広恵 0030632 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 50.400 (32) 50.400 (32) 54.000 (32) 51.600

33 32 鈴木　一代 0029812 ラウシュニーファラ 0056794 ウイングファーム 45.900 (33) 45.300 (33) 50.300 (33) 47.167

34 6 斉藤　裕子 0024618 フルール・ド・リス 0054597 Stallion　Stable 42.200 (34) 41.000 (34) 47.000 (34) 43.400

 31 山地　知代子 0029810 アンヴローズⅠ 0054639 Stallion　Stable WD

3 / 3 ページ



氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 67.757 稗田　龍馬 0012076 ショコラ・クラッシック 0058942 リトルホースクラブ 66.471 69.042 66.471

2 67.064 中村　公子 0005469 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 65.294 68.834 64.657 65.294

3 60.194 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 58.971 61.417 58.971 58.039

4 56.880 河瀬　孝順 0017267 ウインストン 0056138 乗馬クラブ ジョイ 57.843 55.917 57.843 55.980

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 66.643 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 65.368 67.917 65.368

2 62.639 進藤　義浩 0020210 グラキエス 0057136 ホースファームエルミオーレ三河高原 61.569 63.708 58.882 61.569

3 60.248 城　麻起子 0008050 デルニエクリフィア 0057040 KONRAD HORSEFARM 60.662 59.834 60.662 59.461

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 66.025 稗田　奈緒子 0014000 リアンナルド 0058797 リトルホースクラブ 63.007 69.042 63.007

2 64.407 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディー 0057933 リトルホースクラブ 62.022 66.792 62.022

3 62.122 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 60.036 64.208 57.000 60.036

4 60.437 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 59.456 61.417 57.391 59.456

5 60.023 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.420 60.625 56.522 59.420

総合成績は規定2回（もしくは1回）の上位の成績と自由演技の成績との平均得点率とする。

馬　　　　　　　　匹
所属

規定   
　得点率

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

St.George賞典馬場馬術部門　総合成績表

順位
平均得点率(

%)

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

規定   
　得点率

自由演技
得点率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

規定演技
　　得点
率

1回目　　
得点率

2回目　　
得点率

インターメディエイトⅠ馬場馬術部門　総合成績表

順位
平均得点率(

%)

選　　　　　　　手

自由演技
　　得点
率

1回目　　
得点率

2回目　　
得点率

自由演技
得点率

1回目　　
得点率

2回目　　
得点率

グランプリ馬場馬術　総合成績表

順位
平均得点率（

％）
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大会登録No. 開催日： 2019/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術S1P

認定競技No. クラス： S1課目

E： 会員番号 審判名 小川　きよ

C： 会員番号 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 川上　藍 カルーチユートピア 乗馬クラブクレイン大阪 64.615 (1) 65.769 (1) 65.192 (1) 65.192

2 2 福岡　珠緒 パイドロス リトルホースクラブ 63.654 (2) 65.385 (2) 62.308 (2) 63.782

3 1 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 53.846 (3) 56.154 (3) 49.231 (3) 53.077

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

大会登録No. 開催日： 2019/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術S2P

認定競技No. クラス： S2課目

E： 会員番号 審判名 Dr.Hans C. Matthiesen

C： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 川上　藍 カルーチユートピア 乗馬クラブクレイン大阪 67.618 (1) 64.676 (1) 64.382 (1) 65.559

2 1 福岡　珠緒 パイドロス リトルホースクラブ 60.735 (2) 63.382 (2) 64.118 (2) 62.745

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

1 65.376 乗馬クラブクレイン大阪

2 63.264 リトルホースクラブ

得　　点　　率

得　　点　　率

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ｓクラス部門 総合成績表

順位
平均得
点率（
％）

選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属
Ｓ１Ｐ　　　　
得点率

Ｓ２Ｐ　　　　　
得点率

65.192 65.559

63.782 62.745

川上　藍

福岡　珠緒

カルーチユートピア

パイドロス
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術M1P

認定競技No. クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 松宮　淳一 ショコラ・クラッシック リトルホースクラブ 61.515 (1) 59.697 (1) 63.939 (1) 61.717

2 10 田仲　三世子 古都姫 乗馬クラブクレイン大阪 60.561 (2) 59.197 (3) 60.106 (3) 59.955

3 5 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 56.667 (3) 57.879 (5) 62.879 (2) 59.142

4 8 西本　敬子 ヴィヴァルディ 加西乗馬クラブ 56.667 (3) 58.182 (4) 58.485 (5) 57.778

5 6 岸本　久美子 ロードパンサー 乗馬クラブクレイン大阪 54.545 (7) 51.818 (9) 58.333 (6) 54.899

6 11 涌島　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.364 (10) 53.182 (7) 54.242 (9) 52.929

7 9 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 52.424 (9) 50.303 (10) 55.303 (8) 52.677

8 2 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 51.167 (11) 52.379 (8) 53.439 (10) 52.328

9 3 木村　貞実 ジキータ シュタールジーク 52.985 (8) 49.045 (11) 51.924 (11) 51.318

open 1 田仲　三世子 如月 乗馬クラブクレイン大阪 55.152 (6) 57.424 (6) 57.879 (7) 56.818

open 4 千古　七瀬 クリスタル 明石乗馬協会 56.667 (3) 59.697 (1) 59.697 (4) 58.687

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2019/10/13

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術M2P

認定競技No. クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名 木村　有日子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 松宮　淳一 ショコラ・クラッシック リトルホースクラブ 62.759 (1) 56.552 (1) 58.276 (1) 59.196

2 2 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 56.897 (3) 56.034 (3) 55.517 (2) 56.149

3 5 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 56.207 (4) 56.207 (2) 54.655 (3) 55.690

4 1 西本　敬子 ヴィヴァルディ 加西乗馬クラブ 57.759 (2) 54.310 (4) 54.483 (4) 55.517

 3 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

1 60.457 リトルホースクラブ

2 56.648 加西乗馬クラブ

3 54.413 シュタールジーク

4 54.009 加西乗馬クラブ

得　　点　　率

52.328

55.517

56.149

55.690平本　琢子

ヴィヴァルディ

ファヴォリート

ラディウー

松宮　淳一

西本　敬子

宮本　紳平

ショコラ・クラッシック

Ｍ１Ｐ　　　   
得点率

Ｍ２Ｐ　　   
　得点率

61.717 59.196

57.778

52.677

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ｍクラス部門 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

順位
平均    

得点率（
％）

選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 神崎　光司

C： 会員番号 審判名 土方　利恵子

B： 会員番号 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 中央値

1 5 福井　美佳 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 62.400 (1) 63.600 (2) 63.000 (1) 63.000

2 1 北野　敏恵 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 60.800 (3) 64.400 (1) 60.400 (2) 61.867

3 32 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 59.800 (6) 61.800 (7) 60.000 (5) 60.533

4 42 小西　悦子 アデライード シュタールジーク 59.600 (7) 60.000 (13) 60.400 (2) 60.000 60.000

5 9 立堀　博嗣 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 58.600 (10) 62.200 (4) 59.200 (8) 60.000 59.200

6 12 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.400 (13) 62.000 (6) 58.400 (12) 59.600

7 24 川口　早香美 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ 60.000 (5) 60.000 (13) 58.000 (15) 59.333

8 36 佐藤　和巳 エイシンツルギザン シュタールジーク 58.600 (10) 59.000 (19) 60.200 (4) 59.267

9 25 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 58.600 (10) 60.000 (13) 58.800 (10) 59.133 58.600

10 28 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.200 (15) 62.200 (4) 57.000 (20) 59.133 58.200

11 15 橋口　和美 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 58.200 (15) 61.000 (8) 57.800 (16) 59.000

12 17 上野　洋子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 57.800 (18) 60.800 (9) 57.800 (16) 58.800

13 27 西田　ひと美 デュランティ 水口乗馬クラブ 59.400 (8) 60.200 (12) 56.600 (21) 58.733

14 26 鈴木　理恵子 ヴィルジニア ホースファームエルミオーレ豊田 57.400 (21) 60.800 (9) 57.800 (16) 58.667

15 3 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 59.000 (9) 58.400 (22) 58.200 (13) 58.533

16 31 藤岡　和子 ヴァレンジーノ 岩国乗馬クラブ 56.200 (27) 58.800 (20) 59.400 (7) 58.133 58.800

17 2 上根　トモ子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 58.400 (13) 59.600 (16) 56.400 (24) 58.133 58.400

18 29 石川　隼 アルビン ホースファームエルミオーレ三河高原 57.800 (18) 58.200 (23) 58.200 (13) 58.067 58.200

19 7 荒川　紳示 ジオン ホースファームエルミオーレ豊田 58.000 (17) 57.600 (26) 58.600 (11) 58.067 58.000

20 6 佐野　亮太 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 57.200 (22) 59.600 (16) 56.600 (21) 57.800

21 4 京塚　美穂 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 57.000 (23) 58.000 (25) 55.400 (29) 56.800 57.000

21 23 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 57.000 (23) 57.400 (29) 56.000 (25) 56.800 57.000

2019/10/13

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 神崎　光司

C： 会員番号 審判名 土方　利恵子

B： 会員番号 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 中央値

2019/10/13

得　　点　　率

23 14 福永　恵蓮 エレーナクオーレ KONRAD HORSEFARM 56.200 (27) 58.200 (23) 56.000 (25) 56.800 56.200

24 22 澤嶋　裕子 海 蔵元ライディングアカデミー 56.800 (25) 57.600 (26) 55.800 (27) 56.733

25 16 澤井　弘保 リンド 神戸乗馬倶楽部 55.000 (34) 59.600 (16) 54.800 (31) 56.467

26 30 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 56.000 (29) 56.600 (31) 55.600 (28) 56.067

27 37 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 57.800 (18) 55.400 (33) 54.800 (31) 56.000

28 18 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 54.900 (35) 58.500 (21) 54.500 (33) 55.967

29 38 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.400 (36) 57.600 (26) 55.000 (30) 55.667

30 33 福本　聡 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.800 (31) 53.200 (35) 53.400 (34) 54.133

31 35 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 55.400 (33) 54.800 (34) 52.000 (36) 54.067

32 20 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 53.400 (37) 55.600 (32) 52.600 (35) 53.867

33 8 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 55.600 (32) 52.600 (36) 51.400 (37) 53.200

34 11 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 49.000 (38) 49.400 (38) 46.800 (38) 48.400

34 川村　佐和子 アリオン 蔵元ライディングアカデミー EL

41 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム R

13 下野　美津子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 WD

39 桧垣百合子 タオ リトルホースクラブ WD

open 40 進藤　義浩 パルナシウス ホースファームエルミオーレ三河高原 62.200 (2) 60.800 (9) 59.000 (9) 60.667

open 10 志原　威徳 ブラックカイト 明石乗馬協会 56.000 (29) 51.800 (37) 56.600 (21) 54.800

open 19 七瀬　大 海 蔵元ライディングアカデミー 60.200 (4) 63.400 (3) 59.800 (6) 61.133

open 21 吉本　璃子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 56.400 (26) 57.200 (30) 57.200 (19) 56.933

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 審判名 山﨑　由記子

M： 会員番号 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 小西　悦子 アデライード シュタールジーク 59.400 (4) 64.400 (1) 62.000 (1) 61.933

2 15 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 61.400 (2) 62.600 (2) 58.000 (4) 60.667

3 6 福井　美佳 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 62.200 (1) 60.400 (3) 57.800 (6) 60.133

4 1 福永　恵蓮 エレーナクオーレ KONRAD HORSEFARM 58.400 (6) 59.800 (4) 58.800 (2) 59.000

5 8 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 58.000 (8) 57.800 (5) 57.200 (7) 57.667

6 21 川口　早香美 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ 58.500 (5) 57.700 (7) 56.500 (8) 57.567

7 24 石川　隼 アルビン ホースファームエルミオーレ三河高原 60.200 (3) 55.600 (12) 56.400 (9) 57.400

8 11 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.000 (8) 57.800 (5) 55.800 (11) 57.200

9 14 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.000 (8) 57.200 (8) 56.200 (10) 57.133

10 22 荒川　紳示 ジオン ホースファームエルミオーレ豊田 57.800 (11) 54.400 (17) 58.000 (4) 56.733

11 19 澤井　弘保 リンド 神戸乗馬倶楽部 57.400 (12) 57.000 (9) 55.600 (13) 56.667

12 23 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.200 (7) 55.400 (13) 54.200 (17) 55.933

13 9 澤嶋　裕子 海 蔵元ライディングアカデミー 56.600 (14) 56.400 (10) 53.200 (20) 55.400

13 12 立堀　博嗣 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 53.200 (19) 54.600 (16) 58.400 (3) 55.400

15 4 上根　トモ子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 57.300 (13) 54.900 (15) 53.500 (19) 55.233

16 5 福本　聡 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (17) 55.000 (14) 55.600 (13) 55.200

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2019/10/14 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第7回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 審判名 山﨑　由記子

M： 会員番号 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

17 3 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 54.400 (18) 56.000 (11) 54.400 (15) 54.933

18 16 藤岡　和子 ヴァレンジーノ 岩国乗馬クラブ 56.200 (15) 52.400 (18) 55.800 (11) 54.800

19 18 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 55.600 (16) 50.800 (20) 54.000 (18) 53.467

20 20 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 52.600 (21) 51.800 (19) 54.400 (15) 52.933

21 2 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 52.900 (20) 50.100 (21) 52.500 (21) 51.833

22 17 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 50.200 (22) 48.800 (22) 51.600 (22) 50.200

 10 進藤　義浩 パルナシウス ホースファームエルミオーレ三河高原 WD

open 7 七瀬　大 海 蔵元ライディングアカデミー 61.000 59.800 59.600 60.133

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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1 61.567 福井　美佳 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 63.000 60.133

2 60.967 小西　悦子 アデライード シュタールジーク 60.000 61.933

3 60.600 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 60.533 60.667

4 58.450 川口　早香美 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ 59.333 57.567

5 58.167 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 59.133 57.200

6 58.100 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 58.533 57.667

7 57.900 福永　恵蓮 エレーナクオーレ ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ 56.800 59.000

8 57.767 今村　由賀里 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.600 55.933

9 57.734 石川　隼 アルビン ホースファームエルミオーレ三河高原 58.067 57.400

10 57.700 立堀　博嗣 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 60.000 55.400

11 57.400 荒川　紳示 ジオン ホースファームエルミオーレ豊田 58.067 56.733

12 56.683 上根　トモ子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 58.133 55.233

13 56.567 澤井　弘保 リンド 神戸乗馬倶楽部 56.467 56.667

14 56.467 藤岡　和子 ヴァレンジーノ 岩国乗馬クラブ 58.133 54.800

15 56.400 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.667 57.133

16 56.067 澤嶋　裕子 海 蔵元ライディングアカデミー 56.733 55.400

17 55.467 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.000 54.933

18 54.667 福本　聡 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.133 55.200

19 54.317 色摩　雅代 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 56.800 51.833

20 53.067 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 53.200 52.933

21 52.034 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 53.867 50.200

22 50.934 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 48.400 53.467

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ｌクラス部門 総合成績表

L1P得点率 L2P得点率順位
平均得点率
（％）

選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目2013(2018更新版）

E： 審判員名 市橋　知瑳

C： 審判員名 木村　有日子

M： 審判員名 与田　誠二

1 3 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 61.579 (5) 65.789 (3) 63.684 (2) 63.684

2 9 佐々木　藍 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 60.789 (6) 63.684 (4) 62.105 (4) 62.193

3 8 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 60.000 (7) 62.632 (6) 58.947 (7) 60.526

4 15 松田　卓爾 風雅 明石乗馬協会 59.211 (9) 62.368 (7) 59.474 (6) 60.351

5 12 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.000 (7) 60.000 (9) 60.526 (5) 60.175

6 11 葉山　裕記 アルペジオ 乗馬クラブ ジョイ 58.421 (11) 62.895 (5) 56.053 (8) 59.123

7 7 徳山　あつ子 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 62.895 (3) 61.316 (8) 52.895 (12) 59.035

8 16 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 62.105 (4) 58.947 (10) 54.737 (11) 58.596

9 4 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 55.026 (14) 57.395 (12) 54.763 (10) 55.728

10 6 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 58.684 (10) 57.368 (13) 49.737 (15) 55.263

11 13 白井　万土香 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 56.842 (13) 56.316 (15) 51.579 (13) 54.912

12 5 中見　富子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 53.447 (15) 56.868 (14) 51.342 (14) 53.886

2 宮内　隆佑 リッヒーライアン 明石乗馬協会 WD

open 1 柏原　由恵 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 65.263 (2) 66.316 (2) 66.579 (1) 66.053

open 10 柏原　由恵 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 67.632 (1) 67.105 (1) 63.684 (2) 66.140

open 14 宮内　隆佑 ブラックカイト 明石乗馬協会 58.421 (11) 57.632 (11) 55.526 (9) 57.193

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2019/10/13

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｃ Ｍ Ｂ

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目２０１３

E： 審判員名 神﨑　光司

C： 審判員名 井上　智之

M： 審判員名 土方　利恵子

1 4 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 62.105 (2) 65.526 (3) 67.368 (1) 65.000

2 1 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 60.789 (3) 66.579 (1) 67.368 (1) 64.912

3 10 松田　卓爾 風雅 明石乗馬協会 63.158 (1) 65.526 (3) 64.474 (5) 64.386

4 6 吉本　璃子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 60.789 (3) 66.053 (2) 65.263 (3) 64.035

5 9 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.000 (5) 64.211 (5) 64.737 (4) 62.983

6 3 徳山　あつ子 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 57.632 (8) 62.105 (6) 63.158 (6) 60.965

7 8 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 58.421 (6) 59.474 (7) 62.105 (7) 60.000

8 11 白井　万土香 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 58.421 (6) 58.421 (8) 59.211 (9) 58.684

9 7 葉山　裕記 アルペジオ 乗馬クラブ ジョイ 54.211 (10) 57.105 (9) 58.947 (10) 56.754

10 5 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 56.316 (9) 54.211 (10) 59.474 (8) 56.667

open 2 吉岡　有沙 ブラックカイト 明石乗馬協会 56.316 57.368 57.105 56.930

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2019/10/14

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｃ Ｍ Ｂ

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ
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氏　　　　名 馬　　　　名

1 64.298 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 63.684 64.912

2 62.763 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 60.526 65.000

3 62.369 松田　卓爾 風雅 明石乗馬協会 60.351 64.386

4 61.579 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 60.175 62.983

5 60.000 徳山　あつ子 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 59.035 60.965

6 59.298 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 58.596 60.000

7 57.939 葉山　裕記 アルペジオ 乗馬クラブ ジョイ 59.123 56.754

8 56.798 白井　万土香 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 54.912 58.684

9 55.965 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 55.263 56.667

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ３部門 総合成績表

順位
平均得点率(

%)

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

A３(1)　

　　得点

率

A３(2)　

　得点

率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013
E： 審判員名 木村　有日子
C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名 児玉　万起

1 9 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン京都 62.857 (2) 64.643 (2) 66.071 (1) 64.524

2 2 佐々木　藍 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 63.929 (1) 65.357 (1) 62.143 (7) 63.810

3 14 武藤　光来 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 62.500 (3) 63.929 (3) 64.643 (2) 63.691

4 21 林　修真 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 61.786 (4) 63.214 (4) 61.429 (9) 62.143

5 17 西田　ひと美 デュランティ 水口乗馬クラブ 61.429 (5) 60.357 (9) 63.571 (3) 61.786

6 24 河村　瞳 ホワイティー 乗馬クラブクレイン大阪 61.429 (5) 61.429 (6) 62.143 (7) 61.667

7 20 草薙　志津子 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 58.929 (14) 62.857 (5) 62.857 (4) 61.548

8 18 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.000 (11) 61.429 (6) 61.429 (9) 60.953

9 16 塚本　早智 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 60.357 (8) 59.643 (10) 62.500 (6) 60.833

10 7 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 59.643 (13) 59.643 (10) 62.857 (4) 60.714

11 10 山之内　れい マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (11) 61.429 (6) 58.571 (15) 60.000

12 8 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 60.357 (8) 58.571 (14) 60.000 (12) 59.643

13 11 河合　正浩 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 61.429 (5) 57.500 (16) 59.643 (13) 59.524

14 31 橋本　彰子 ロビン8 ホースファームエルミオーレ神戸 60.357 (8) 56.429 (19) 61.071 (11) 59.286

15 1 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.500 (15) 59.643 (10) 58.929 (14) 58.691

16 4 喜多　充代 明騾 明石乗馬協会 57.143 (16) 57.500 (16) 58.214 (16) 57.619

17 25 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.929 (20) 58.929 (13) 56.786 (20) 56.548

18 15 土井　恵 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 55.714 (18) 56.071 (20) 57.143 (18) 56.309

19 28 清田　ゆみ子 デュランティ 水口乗馬クラブ 53.929 (20) 57.143 (18) 57.143 (18) 56.072

20 30 小杉　雅行 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 55.714 (18) 55.000 (23) 56.786 (20) 55.833

21 12 塩山　晶子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.071 (17) 55.714 (22) 55.000 (24) 55.595

22 13 堀井　玲良 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 53.571 (23) 56.071 (20) 56.071 (23) 55.238

2019/10/13

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｃ Ｍ Ｂ

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013
E： 審判員名 木村　有日子
C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名 児玉　万起

2019/10/13

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｃ Ｍ Ｂ

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ

23 23 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム 53.929 (20) 55.000 (23) 56.429 (22) 55.119

24 19 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 51.786 (25) 58.571 (14) 54.643 (25) 55.000

25 26 高来　美幸 モコミチ ハーモニーファーム淡路 51.643 (27) 54.143 (25) 57.357 (17) 54.381

26 29 木津　秀樹 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.143 (24) 53.214 (26) 52.500 (27) 52.619

27 5 平野　奈布子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 51.786 (25) 53.214 (26) 50.714 (28) 51.905

28 32 河島　弘美 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.857 (28) 50.357 (28) 52.857 (26) 50.357

29 3 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 43.571 (29) 39.643 (29) 42.500 (29) 41.905

27 長山　紀子 山吹 明石乗馬協会 R

open 6 原　祐子 リンド 神戸乗馬倶楽部 62.857 62.500 63.571 62.976

open 22 稗田　奈緒子 レボルトソ リトルホースクラブ 70.000 63.214 68.214 67.143

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013
E： 審判員名 遠藤　友誉
C： 審判員名 神崎　光司

M： 審判員名 井上　智之

1 17 武藤　光来 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 64.643 (1) 62.857 (2) 65.357 (1) 64.286

2 23 橋本　彰子 ロビン8 ホースファームエルミオーレ神戸 62.143 (2) 62.500 (3) 61.786 (3) 62.143

3 30 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 62.143 (2) 61.071 (6) 61.429 (5) 61.548

4 12 岩島　佐登美 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 60.357 (5) 62.500 (3) 61.429 (5) 61.429 61.429

5 8 草薙　志津子 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 59.286 (8) 64.286 (1) 60.714 (10) 61.429 60.714

6 4 森本　將裕 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.714 (4) 61.786 (5) 59.643 (13) 60.714

7 2 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.643 (6) 61.071 (6) 61.071 (7) 60.595

8 31 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 58.571 (11) 60.357 (10) 62.143 (2) 60.357

9 27 長山　紀子 山吹 明石乗馬協会 58.571 (11) 61.071 (6) 61.071 (7) 60.238

10 21 河合　正浩 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 59.286 (8) 60.000 (11) 60.357 (11) 59.881

11 24 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン京都 59.286 (8) 58.929 (13) 61.071 (7) 59.762

12 18 河村　瞳 ホワイティー 乗馬クラブクレイン大阪 59.643 (6) 56.071 (23) 61.786 (3) 59.167

13 5 喜多　充代 明騾 明石乗馬協会 57.500 (14) 58.214 (16) 59.286 (14) 58.333

13 16 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 56.071 (18) 58.571 (14) 60.357 (11) 58.333

15 10 山之内　れい マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.714 (19) 60.714 (9) 58.214 (18) 58.214

16 3 塚本　早智 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 57.143 (15) 58.214 (16) 58.571 (16) 57.976

16 25 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム 57.143 (15) 58.571 (14) 58.214 (18) 57.976

18 28 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 57.857 (13) 56.786 (19) 58.571 (16) 57.738

19 19 堀井　玲良 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 55.714 (19) 56.786 (19) 58.929 (15) 57.143

20 15 小杉　雅行 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 55.357 (22) 56.786 (19) 56.429 (22) 56.191

最終
得点率

備考　　　　
　　(中央値

）

2019/10/14

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

得点率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第７回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013
E： 審判員名 遠藤　友誉
C： 審判員名 神崎　光司

M： 審判員名 井上　智之

最終
得点率

備考　　　　
　　(中央値

）

2019/10/14

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

得点率

21 13 土井　恵 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 53.929 (26) 57.143 (18) 56.786 (21) 55.953

22 14 塩山　晶子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 56.429 (17) 59.286 (12) 51.786 (26) 55.834

23 6 中見　富子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 53.786 (27) 55.214 (26) 57.357 (20) 55.452

24 11 高橋　千代子 ジジ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.643 (23) 56.429 (22) 54.643 (23) 55.238

25 26 河島　弘美 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.643 (23) 56.071 (23) 52.857 (24) 54.524

26 29 藤本　くみ子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 55.714 (19) 55.000 (27) 52.500 (25) 54.405

27 20 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 54.643 (23) 56.071 (23) 51.429 (27) 54.048

28 9 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.500 (28) 51.786 (28) 50.714 (28) 51.667

29 22 高来　美幸 モコミチ ハーモニーファーム淡路 50.357 (29) 50.357 (29) 45.714 (29) 48.809

30 7 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 38.929 (30) 41.429 (30) 41.429 (30) 40.596

open 1 稗田　奈緒子 レボルトソ リトルホースクラブ 62.500 68.214 70.000 66.905

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場
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氏　　　　名 馬　　　　名

1 63.989 武藤　光来 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 63.691 64.286

2 62.158 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン京都 64.524 59.792

3 61.489 草薙　志津子 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 61.548 61.429

4 61.251 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.953 61.548

5 60.715 橋本　彰子 ロビン8 ホースファームエルミオーレ神戸 59.286 62.143

6 60.417 河村　瞳 ホワイティー 乗馬クラブクレイン大阪 61.667 59.167

7 60.000 横家　佳子 風雅 明石乗馬協会 59.643 60.357

8 59.703 河合　正浩 アルバ･K 神戸乗馬倶楽部 59.524 59.881

9 59.643 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.691 60.595

10 59.524 後藤　亮太郎 掃雲 ラ・シュボーシェ 60.714 58.333

11 59.405 塚本　早智 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 60.833 57.976

12 59.107 山之内　れい マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 58.214

13 57.976 喜多　充代 明騾 明石乗馬協会 57.619 58.333

14 56.543 大浦　愛子 バトルランチャ ウイングファーム 55.119 57.967

15 56.191 堀井　玲良 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 55.238 57.143

16 56.132 土井　恵 クランチタイム 乗馬クラブクレイン京都 56.309 55.954

17 56.012 小杉　雅行 レックスパレード 乗馬クラブクレイン京都 55.833 56.191

18 54.524 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブクレイン京都 55.000 54.048

19 54.108 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.548 51.667

20 52.441 河島　弘美 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.357 54.524

21 41.251 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 41.905 40.596

第44回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ２部門 総合成績表

順位
平均得点率(

%)

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属 A2(1)得点率 A2(2)得点率
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